БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

) , 7

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2 » август .20 23Й. № 440 августа 2023]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 11 ноября 2003 года № 279 «О реализации

республиканскими органами исполнительной власти полномочий по
осуществлению прав собственника государственного унитарного

предприятия Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 11 ноября 2003 года № 279
«О реализации республиканскими органами исполнительной власти
полномочий по осупдествлению прав собственника государственного
унитарного предприятия Республики Башкортостан» (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

о. у м а г

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров